
 

 

ZARZĄDZENIE NR 30 /2018  

REKTORA UNIWERSYTETU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 24. 07. 2018 r. 

w sprawie wysokości opłat za świadczone usługi edukacyjne dla studentów  

studiów wyższych od roku akademickiego 2018/2019 

 

Na podstawie art. 99 ust. 2 ustawy z 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2183  

z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 5 czerwca 2018 r.  

w sprawie podejmowania przez cudzoziemców studiów i szkoleń oraz ich uczestniczenia w badaniach naukowych 

i pracach rozwojowych (Dz. U.  z 2018 r. poz. 1125 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach wyższych dla 

studentów – obywateli polskich oraz cudzoziemców odbywających studia na zasadach obowiązujących 

obywateli polskich pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

Opłaty za świadczone usługi edukacyjne na stacjonarnych i niestacjonarnych studiach wyższych dla 

studentów - cudzoziemców odbywających kształcenie na zasadach innych niż obowiązujące obywateli 

polskich tj. na zasadach odpłatności, pobierane są w wysokości określonej w załączniku nr 2 do 

niniejszego zarządzenia.  

§ 3  

Dla studentów kontynuujących kształcenie w roku akademickim 2018/2019, na wniosek Dziekana, można 

określić inną niż wynikającą z iloczynu określonego w zarządzeniu na dany cykl kształcenia wysokość opłaty 

za prowadzenie zajęć nieobjętych planem studiów, w szczególności zajęć niezbędnych do podjęcia studiów 

drugiego stopnia na określonym kierunku, praktyki (pedagogicznej) zawodowej, przedmiotów 

(ponadprogramowych) w celu uzyskania dodatkowej specjalności lub specjalizacji (w tym różnice 

programowe), jeśli plan studiów przewiduje uzyskanie wyłącznie jednej specjalności lub specjalizacji lub 

innych dodatkowych przedmiotów/modułów wybranych przez studenta. W tym przypadku wysokość opłaty 

ustalana jest na podstawie kalkulacji kosztów danej usługi. 

§ 4  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prorektor ds. Studenckich i Kształcenia 

          Uniwersytetu Rzeszowskiego  

  

      dr hab. Wojciech Walat, prof. UR 


